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Merenkurkun virtaavat vedet  
- yhteistyöllä pienvesien parempaan vesienhoitoon 
 
 
Purot, joet ja muut virtavedet ovat tärkeitä elinalueita kaloille ja luonnon 
monimuotoisuudelle. Ihmistoiminta on muuttanut Merenkurkun alueen virtavesiä 
voimakkaasti, kun alueelle on tehty mm. ojia ja teitä. Ongelmat ovat yhteisiä Merenkurkun 
molemmilla puolilla ja tämän vuoksi Västerbottenin lääninhallitus, Ruotsin metsähallitus 
Västerbottenissa, Länsi-Suomen ympäristökeskus, Etelä-Pohjanmaan metsäkeskus, 
Rannikon metsäkeskus ja Metsähallitus aloittivat vuonna 2009 yhteisen hankkeen 
"Rinnande vatten i Kvarken" (Merenkurkun virtaavat vedet). Hankkeessa pyritään 
kartoittamaan virtavesien ongelmia ja kunnostustarpeita sekä vesien omistussuhteita. 
Hankkeessa tullaan mahdollisuuksien mukaan tekemään myös toimenpiteitä vesi- ja 
metsäluonnon elvyttämiseksi, vaikka hankkeen päätavoite onkin suunnittelumenetelmissä 
ja niiden kehittämisessä. 
 
Virtaavat vedet -hankkeessa vertaillaan ruotsalaisia ja suomalaisia virtavesien sekä 
metsäluonnon kartoitusmenetelmiä ja kartoitetaan alueen merkittäviä pienehköjä virtavesiä 
sekä metsäluontoa. Hankkeessa laaditaan myös purojen sekä elinympäristöjen 
kunnostussuunnitelmia ja kehitetään suunnittelu- ja osallistumismenetelmiä sekä 
toteutetaan pienimuotoista virtavesien kunnostusta molemmilla puolilla Merenkurkkua. 
Lisäksi hankkeessa laaditaan luonnos purojen kartoituksen ja kunnostuksen käsikirjaksi, 
jossa huomioidaan erityisesti sidosryhmien osallistuminen. Virtavesien tilan parantaminen 
edellyttää lähes aina laajaa yhteistyötä. 
 
Hanketta rahoittavat kaikki hankkeeseen osallistuvat tahot sekä Pohjanmaan liitto, 
Västerbottenin lääninhallitus ja EU:n Botnia-Atlantica -ohjelma. Hanke toteutetaan vuosina 
2009–2010. 
 
Hankevastaava:  
 
Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
PL 262, 65101 VAASA 
puh. vaihde 020 610 109 
 
Kartoitus- ja hankekohteet: Härkmeriån ja Teuvanjoki ym. 
 
http://www.ymparisto.fi/default.asp?contentid=328283&lan=FI 
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Hankekumppanit:  
 
Metsähallitus (Luontopalvelut, Pohjanmaa) 
PL 475, 65101 VAASA 
puh. vaihde 020 564 100 
 
Kartoitus- ja hankekohteet: Rannikon pienvedet 
 
  
Rannikon metsäkeskus (Vaasan aluetoimisto) 
Myllykatu 15, 65100 VAASA 
puh. vaihde 020 772 6100 
 
Kartoitus- ja hankekohde: Nörrskogsdiket 
 
 
Etelä-Pohjanmaan metsäkeskus 
Huhtalantie 2, 60220 SEINÄJOKI 
puh. vaihde 020 772 6700 
 
Kartoitus- ja hankekohteet: Rauhaluoma ja Lettoluoma 
 
 
Länsstyrelsen i Västerbotten (Ruotsi) 
 
SE-901 86 Umeå 
 
  
Skogsstyrelsen, Umeå distrikt (Ruotsi) 
 
SE-901 06 UMEÅ 
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http://www.ymparisto.fi/default.asp?contentid=350204&lan=FI&clan=sv 
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